
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 10 DE MAIO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 423PÁGINA - 01/01

PORTARIA Nº. 134/2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº. 1147 de 06 de Maio de 2011;
					   
RESOLVE:

1. Desligar sem justa causa por pedido de demissão 
da servidora Pública Municipal JUSSAMARA APARE-
CIDA IZIDORO, lotada na Secretaria Municipal de 
saúde, com a função de "AGENTE COMUNITARIA 
DE SAÚDE”, de suas atividades junto ao Município 
a partir do dia 09 de Maio de 2011, por motivos de 
aprovação em Concurso Público do Estado..

2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em  

06 de Maio de 2011.


